
Id: 5871CB73-77FE-4926-9C27-EDA57DE025FD. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VI/23/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 31 marca 2015 r. 

W sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Sławie nr XXII/151/12 z dnia 26 kwietnia 2012r. w sprawie 
określenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych na parkingach miasta Sławy 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 1 pkt. 1, art. 13 b i art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sławie Nr XXII/151/12 z dnia 26 kwietnia 2012, w sprawie określenia strefy 

płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na parkingach miasta Sławy, wprowadza następujące zamiany: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Bilety parkingowe nabywane są w parkomatach lub poprzez aplikację mobilną. Wykupienie biletu 

parkingowego w parkomatach następuje przy użyciu monet o nominale 5 zł, 2 zł, 1 zł, 50 gr., 20 gr. i 10 gr. 

Opłacenie czasu parkowania następuje proporcjonalnie do wartości użytej monety lub monet. Zakup biletu 

parkingowego poprzez aplikację mobilną następuje poprzez uiszczenie opłaty drogą elektroniczną.”; 

2) w § 5 po ustępie 7 dodaje się ustęp 8 w brzmieniu: 

„Informację o zapłacie za kartę abonamentową i/lub bilet parkingowy poprzez aplikację mobilną należy 

umieścić na wierzchniej części deski rozdzielczej poprzez naklejenie winiety dostępnej u kontrolerów i w 

Urzędzie Miejskim w Sławie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Sławomir Mazur 

 

 


